en ius canonica institutio p quas dicitur pta et has tenent
sunt pbrs cura aiaz hntes s; qd pdes no aut ita tenet ali
et mlti m; laici s; ipi pbrs et alij dicitur qd put in a^{ri} gdu
qstituti 27 h^o ena pla sure tenet Ignorantia ved eoz que
pub^{te} promulgant ad laycos p tunc no excusat eoz ptm q
p ignorantia ppetrant xxi di. q. dicit Ignorantia ved iuris civilis
aliquib; pdesse pt ut mltib; rusticis mulieb; et minorib; maxie
in dampno evitanda no aut in maleficijs vi leges civiles s;
nequit fema imles deuz et ultor parret pbi iudex et ultor
Ignorantia facti alia e facti indifferetis ad salute ut ad offiaud
et her excusat ut. j. corinthecy p omie qd in maxello bedi
maducate nichil interrogatus ipaz qstiey Alia e facti nraiy
ad offiaud ut mpro qd sit facta manum mposteo et h^o no ex
cusat Alia e facti necessarij ad salute ut qd xpous pass; est
et her no excusat mltib; vpd rois et in xxxviii. q. ii
in lectu mpro pma pbabilit; ignorati factu s; h^o fit ad
cautelam in ignorant; hap^{ty} ordmad no pt de y di m; qd
s; hor e speciale et punit pme culpa licet subit causa s; in
iuria pmi factu q. e. m r. a. ignorantia m r. g. u. l. i.
v. in ignorantia facti alia e p prii facti alia alieni Si
p prii aut ergo quis dat opera rei illicite et tunc no excu
sat aut rei licite et tunc a hnt mdebita diligencia et no
excusat atoto s; atanto si uero debita excusat atoto si at
pt facti alieni aut est ignorantia pbabilis s; ad qd no re
quirit qd sit nimis diligens et curios; in inquiredo ut est
q; sit nimis negligens et her excusat aut est causa et pu
pma ut cu quis ignorat ea que pub^{te} pta cora ipso facta
et tunc no excusat ut m. g. l. i. requirit de ordma. ab epo.
q; re. pta depositu. c. j. delect. c. pta. c. optice. c. ut aiaz
depositu. l. vi. Pa di queda ignorantia causa et p pma pme
thasera homis ausi et p pmi qui no iudet ea etia que
ante pedes eius pte in ignorantia alia e simplex ut ad
quis tenet pte qd nescit et facit ad hoc ut suat s; no qd qd
pt ut r. aliquos pt dici simplex ignorantia qd puat pta
nt post debita sciendi ut qd temptu sciendi et her e m b; s;
q; no hnt vpd rois Alia di causa ut quis negligit pte qd tenet

me ut in vult se neque. **A**lia est affectata ut ai quis negligit sine
 id q tenet sine et plag ei neque ibi pma exorat atanto q no
 atoto **P**a aduc exorat q min q pma **P**a ues accusat et no
 exorat **I**tem ignorantia alia est inuicibilis alia vincibilis **I**tem
 abilis aut est inuicibilis pter omes culpa aut p culpa pambula
Si pmo a pmo pnat ogmtoz ut in hys q caret oio vpi rois
 et ho exorat atoto a no tollit oio rois vpi p plend et tuc no
 exorat atoto ut in hys qui no pnt plene furiosi s hnt aliqua
 luada inualla et inpueris qui pnt rapatas aliquo pcepti
 lz no plene **S**i p pporia culpa ut meborp ut furioso quoz
 utq pnpitaut se in hoc pporia culpa p exorat saltz atanto
Si aut pnt vincibilis aut est crassa et pupma a affectata
 de quibz sup dicta e **E**t dicitur in ignorantia errore titupa
 noz et neptencia not archi **P**roponit dicitur **I**tem ignorantia
 q duo pnt optimi **E**t textus **I**tem q in hys ita vnt **I**tem ita
 ut ait **A**mbrosius **E**t dicitur ut in ignorantia q optima q oio inde
 Ignomina e valis lepro q honore ut epistula
Illico dicitur q fit anq diuertat ad alia saneda **I**lligatoibz
Et de appella ubi credit illico appre vna voce i rima b9
 et inuilibz campis epa sine pntis **f. e. t. l. s. fi. et. l. a pna**
s. fi.